L Instrucciones de ensamblaje
ssembly Instructions ==
Modelo No. AS1279, AS1879, AS2479 & AS3679

Steel Shelving Instructions d’assemblage
Etagére en acier

Model Nos. AS1279, AS1879, AS2479, AS3679 Modele n° AS1279, AS1879, AS2479 & AS3679

PARTS:
PIECES: SUJETADOR DE ESTANTE
TRASERD O b ATTAGHE D ETAGERE
SHELF R
CONTREVENTEMENT ESTANTE
ARRIERE ETAGERE
SIDE SWAY BRACE
SOPORTE ANTIOSCILANTE LATERAL
] CONTREVENTEMENT LATERAL
R TOOLS:
HERRAMIENTAS:
! OUTILS:
7/16 SOCKET ON RATCHET
{ PHILLIPS SCREWDRIVER TRINQU[EE-I;/%%NPSEEPUILLO
. DESTT(?URF;\',\'I'E'\-/‘I\SD%EH'PLSL'PS DOUILLE DE 7/16 SUR CLIQUET
] Attach each side sway brace to 2 posts.
Instale cada soporte antioscilante en 2 postes.
? Attacher chaque contreventement latéral a 2 montants.
POST R 9
POSTE
MONTANT
?
SIDE SWAY
BRACE » N
SOPORTE - /
ANTIOSCILANTE )
LATERAL N ? 1/4-20 x 5/8 BOLT ;
CONTREVENTEMENT PERNO DE 1/4-20 x 5/8 B wpn
UATERAL » BOULON 1/4-20 x 5/8 - “B" (or ¢ cuner)
POST - “B” (voir tableau)
POSTE
MONTANT
1/4-20 NUT (‘ e
TUERCA DE 1/4-20 \ -
ECROU 1/4-20 ')

33" (23 Holes)
33 pulg. (23 orificios)
33 po (83,8 cm) (23 trous)

Akro-Mils prides itself in providing
your best value in storage, organization and material

handling products. If you have any questions, comments

or need assistance with this product please call our

A A A

toll-free service number: Start Count Here
Comience la
800-863-5817
ng‘ﬂ%ﬁg??&é Depth of Shelves No. of Holes
Service representatives are available weekdays from 8 itiiotordial IR Il
a.m. to 5 p.m. Eastern Time to assist you (outside normal =z 2 D
business hours, leave a message and we’ll get back to you). 2 o 19
30" 27" 19




A Insert clip into the first two
X bottom slots in each post.
I Slide shelf down onto the clip.
Attach back sway . Inserte una presilla en las primeras dos
braces to 2 posts. . ranuras inferiores de cada poste. Baje el
estante sobre la presilla.
Instale los
soportes Insérer |'attache dans les deux premiéres
antioscilantes i rainures de chaque montant. Enfiler |'étagére
traseros en 2 i sur I'attache par le dessus.
postes. i 27" (19 Holes)
27" pulg. (19 orificios)
27" po (68,6 cm) (19 trous)
Attacher les
contreventements
arriere a 2
montants.
Insert clip over the top and into the
last slots in each post. Slide shelf
down onto the clip.
Inserte la presilla sobre la parte superior,
343/5" (23 Holes) dentro de las Ultimas ranuras de cada poste.
343/s" pulg. (23 orificios) Baje el estante sobre la presilla.
L[ 343/8" po (87,3 cm) (23 trous)
Insérer une attache par le haut et dans les
X derniéres rainures de chagque montant.
A Enfiler I'étagere sur I'attache par le dessus.
Start Count Here /
Comience la cuenta aqui
Commencer a compter ici
Stand up unit and Attach the remaining shelf Attaching Multiple Units Together
make sure all bolts clips spaced evenly . . P .
are tightened up. throughout the posts, 4 Co6mo unir entre si muiltiples unidades
clips per shelf. Slide the Fixation de plusieurs armoires ensemble
. ; shelves down onto the clips.
Pare la unidad y asegurese de que i Double Angle Posts are made by attaching two
todos los pernos estén apretados. Instale las presillas restantes en los Single Angle Posts together with two 1/4-20 x 5/8
postes a distancias regulares, usando bolts and nuts.
4 presillas por estante. Baje los . i
Mettre le meuble debout et vérifier estantes sobre las presillas. Se pueden unir entre si dos
le bon serrage de tous les boulons. postes en angulo con
tuercas y pernos de 1/4-20
Poser les attaches restantes en les X 5/8 para crear postes en
espacant réguliérement sur la longueur | angulo dobles.
des poteaux, en comptant 4 attaches Les montants & corniére
par etagere. Poser les étagéres sur les double sont réalisés par la
attaches par le dessus. fixation de deux montants
simples ensemble avec
deux boulons et écrous de
1/4-20 x 5/8.

Back to back units are built like single units. The common braces are installed on the
inside of one of the units, with the bolts going through both rear posts of the back to
back units.

Las unidades unidas por atras se ensamblan como unidades sencillas. Los soportes
compartidos se instalan en el interior de una de las unidades y los pernos atraviesan
ambos postes posteriores de las unidades unidas por atras.

Les modeles dos-a-dos s'assemblent en tant que modele simple. Les contreventements
communs sont placés a l'intérieur de I'une des armoires avec les boulons traversant les
deux montants arriere des armoires dos-a-dos.

Back to back units share common back
sway brace

Las unidades unidas por atrds comparten
un soporte basculante trasero

Les modeles dos-a-dos partagent un
contreventement commun
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